
Zarážka dveří blaugelb 67 x 21 mm
Zarážka dveří elegantního tvaru k montáži na podlahu

• Elegantní řešení pro montáž na podlahu

• Dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům

• Maximální ochrana dveří

• Ochrana proti hluku v místě objektu

Říjen 2016 - ME | WS | 0001 - www.meesenburg.de

Zarážka dveří blaugelb chrání stěny a zařízení 
před poškozením.



Říjen 2016 - ME | WS | 0001 - www.meesenburg.de

Zarážka dveří blaugelb 67 x 21 mm
Zarážka dveří elegantního tvaru k montáži na podlahu

Vlastnosti výrobku:

Zarážka dveří blaugelb 67 x 21 mm z kvalitní ušlechtilé oceli, jemně matná  
(1.4301 X5CrNi18-10) má podmanivý elegantní tvar a přesvědčuje svou  
robustní konstrukcí. Při použití volitelné podložky, kterou lze přikoupit, se 
musí příslušně pravit délka šroubů (není součástí balení). Tlumicí doraz je 
z černého plastu. Praktická samolepicí vrtací šablona se stará o snadné a 
bezpečné přenesení vzdáleností otvorů k vyvrtání.

Přednosti výrobku:

• elegantní řešení pro montáž na podlahu
• dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům
• maximální ochrana dveří
• ochrana proti hluku v místě objektu

Technické údaje:

Materiál: nerezavějící ušlechtilá ocel 1.4301 X5CrNi18-10

Povrch: jemně matný

Průměr: 67 mm

Výška: 21 mm

Uchycení: šroub (nerezavějící ušlechtilá ocel) 5x50 mm s 
hmoždinkou

Vrtací šablona: Samolepicí

Jednotka balení: 8 kusů

podložka ze zinkové slitiny / tvrdé gumy:

Název výrobku
Jednotka 
balení Č. výr.

Zarážka dveří blaugelb 67 x 21 mm, ušlechtilá ocel, jemná matná 8 kusů 0340147

Podložka blaugelb ze zinkové slitiny 5 kusů 0407457

Podložka blaugelb z tvrdé gumy 8 kusů 0403135

Informace uvedené v tomto dokumentu odpovídají v dobré víře informacím a technickým specifikacím, které máme k dispozici, nejsou však žádnou zárukou dle § 443 občanského zákoníku. Naše pokyny pro zpracování 
jsou obecně platné směrnice a mohou se vzhledem k rozmanitým možnostem použití v jednotlivých případech lišit. Z tohoto důvodu automaticky nezbavují potřeby vlastního vyzkoušení. Vyhrazujeme si právo kdykoli 
provádět technické změny a vylepšení.


